«Балезино ёрос»

муниципал кылдытэтысь

депутат  Кенешлэн

Президиумез

	[image: image1.jpg]

	Президиум

Совета депутатов

муниципального образования «Балезинский район»

                                                 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
О созыве и  повестке дня очередной тридцать первой сессии
депутатов Совета депутатов шестого созыва
муниципального образования  «Балезинский район»

11 апреля  2019 года

Президиум Совета депутатов муниципального образования  «Балезинский район»  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Созвать очередную тридцать первую сессию  Совета депутатов шестого созыва   муниципального  образования  «Балезинский район»  18 апреля 2019 года в актовом зале Администрации района в 10.00 час.  с  повесткой дня:
1. О  выполнении Прогноза социально-экономического развития Балезинского района на 2018-2020 годы.
2. Об исполнении бюджета  муниципального образования «Балезинский район» за 2018 год.
3. О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования «Балезинский район» №28-203 от 13.12.2018 года «О бюджете муниципального образования «Балезинский район» на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов».
4. Об отчете Главы муниципального образования «Балезинский район» об итогах    работы за 2018 г.

5. Об итогах работы Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при Администрации муниципального образования «Балезинский район».
6. Об итогах работы административной комиссии при Администрации МО «Балезинский район».
7. Об итогах работы Молодежного парламента Балезинского района  третьего созыва.
8. Об отчете Председателя Совета депутатов МО «Балезинский район» и об отчете деятельности КСО за 2018 год.
9. Об утверждении структуры Администрации МО «Балезинский район».

10. О согласовании заключения трудового договора с Касимовой Еленой Алексеевной на должность Первого заместителя главы Администрации муниципального образования «Балезинский район» - заместителя по социальным вопросам.
11. О внесении изменений в Положение об Управлении культуры Администрации муниципального образования «Балезинский район.
12. О внесении изменений в Положение о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы  муниципального образования.

13. О присвоении звания «Почетный гражданин Балезинского района Удмуртской  Республики».

14. Об утверждении Порядка установления льготной арендной платы и ее размеров в отношении объектов культурного наследия (памятников истории и  культуры) народов Российской Федерации.

15. О безвозмездной передаче из собственности муниципального образования «Балезинский район» в собственность муниципального образования «Кожильское» объекта недвижимого имущества.
16. О безвозмездной передаче из собственности муниципального образования «Балезинский район» в собственность муниципального образования «Исаковское» объекта недвижимого имущества.

17. О безвозмездной передаче из собственности муниципального образования «Балезинский район» в собственность муниципального образования «Юндинское» объекта недвижимого имущества.

18. О безвозмездной передаче из собственности муниципального образования «Балезинский район» в собственность муниципального образования «Балезинское» объекта недвижимого имущества.
19. О ликвидации Муниципального учреждения Управление имущественных и земельных отношений Администрации муниципального образования «Балезинский район».

20. О досрочном прекращении полномочий депутата Совета депутатов муниципального образования «Балезинский район» шестого созыва Харыбина Николая Михайловича.

21. О досрочном прекращении полномочий депутата Совета депутатов муниципального образования «Балезинский район» шестого созыва Землянниковой Анны Николаевны.

22. О внесении изменений в решение №1/2-7 от 06.10.2016г. «О Составе постоянных комиссий Совета депутатов МО «Балезинский район.
23. О рассмотрении ходатайстве на награждение.

2. На сессию пригласить Главу МО «Балезинский район», его заместителей, Глав сельских поселений,  прокурора Балезинского района, представителей Общественного Совета, представителей Молодежного парламента и аккредитованных при Совете депутатов МО «Балезинский район»  представителей средств массовой информации.

Председатель
Совета депутатов МО «Балезинский район»

                                  Н.В.Бабинцев
пос. Балезино

11.04.2019 г.
№ 37-271